АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2017 г.                                                                                              № 871
Экз.№___

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28 июня 2016 г. №512 «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления за счёт средств бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ (проектов) и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20 февраля 2015 г. №145»
В связи с техническими ошибками администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28 июня 2016 г. № 512 «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления за счёт средств бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ (проектов) и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20 февраля 2015 г. №145» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления цифры «781» заменить цифрами «78.1.»;
1.2. постановление дополнить пунктом 5. следующего содержания:

«5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.».

1.3. в пункте 1.1 раздела 1 Порядка цифры «781» заменить цифрами «78.1.»;
1.4. в абзаце втором пункта 1.4 раздела 1 Порядка цифры «311» заменить цифрами «31.1.», цифры «61» заменить цифрами «6.1.»;

1.5. в абзаце седьмом пункта 2.1 раздела 2 Порядка цифры «311» заменить цифрами «31.1.», цифры «61» заменить цифрами «6.1.»;

1.6. в пункте 3.1 раздела 3 Порядка цифры «311» заменить цифрами «31.1.», цифры «61» заменить цифрами «6.1.»;

1.7. в абзаце первом пункта 5.1 раздела 5 Порядка после слов «на сайте» дополнить словом «администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                         Е.П.Лашманов